
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 01.06.2025r. 

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE 
 

1. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na potrzeby parafii. 

2. W tym tygodniu przypadają: I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. 

3. W sobotę o godzinie 17.00 zapraszamy na różaniec wynagradzający. 

Modlitwę poprowadzi Żywy Różaniec. 

4. W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy Uroczystość Zesłania 

Ducha Świętego. Nowennę odmówimy dziś podczas nieszporów 

a w tygodniu o godz. 17.50. 

5. W przyszłą niedzielę odbędzie się Dzień Rodziny. Rozpoczęcie 

o godzinie 12.30 na ogrodzie za probostwem. W programie zabawy 

z udziałem dzieci, dmuchany zamek, dobre jedzenie i wiele innych 

atrakcji. Wszystkie osoby, które są zaangażowane w Dzień Rodziny 

i te, które chcą włączyć się w przygotowania zapraszamy na spotkanie 

organizacyjne w sobotę o godz. 10.00 na probostwie.  

6. W sobotę 14. czerwca zapraszamy na jednodniową wycieczkę 

do Klasztoru Karmelitów Bosych w Czernej. Zapisy w zakrystii 

lub kancelarii parafialnej. Koszt 50 zł. 

7. W środę 11. czerwca o godz. 18.00 w salce pod kościołem odbędzie 

się spotkanie organizacyjne dla osób które jadą na pielgrzymkę 

do Chorwacji i Medjugorie w terminie od 20-28 czerwca. Prosimy, 

aby wpłacić pozostałą część kwoty. Są jeszcze wolne miejsca. 

Program pielgrzymki znajduje się w zakrystii.  

8. Po czterech latach posługi w naszej parafii ks. Tomasz Bieras otrzymał 

dekret do parafii Matki Bożej Częstochowskiej w Rybniku. Od soboty 

30. sierpnia naszym nowym wikarym będzie ks. Andrzej Króliczek, 

który obecnie posługuje w parafii św. Jadwigi w Katowicach 

Szopienicach. Księdzu Tomaszowi podziękujemy za Jego posługę 

w naszej parafii i przywitamy ks. Andrzeja w piątek 29. sierpnia 

podczas Mszy o godz. 18.00. 

9. Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na potrzeby 

archidiecezji.  

 

Parafia Matki Bożej Różańcowej Katowice - Zadole 

M I R I A M  
Niedziela – 01 czerwca 2025        Nr 27 (rok III)                       Do użytku wewnętrznego   

 

«A kiedy ich błogosławił, 

 rozstał się z nimi i został uniesiony do nieba» 

 

Dzisiaj świętujemy Wniebowstąpienie Pana Jezusa i znów 

wspominamy misję, która została nam powierzona: «Wy jesteście 

świadkami tego». Słowo Boże jest wciąż żywe dzisiaj: «Duch Święty 

zstąpi na was będziecie moimi świadkami» aż do skończenia świata. 

Słowo Boże jest palącym wymaganiem dla współczesności: «Idźcie 

na cały świat i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu!». 

W tym uroczystym dniu silnie rozbrzmiewa zaproszenie naszego 

Pana, który stawszy się człowiekiem, po zakończeniu swojej misji 

zasiadł po prawicy Ojca, aby nam z wysoka zesłać moc Ducha 

Świętego. A mnie trudno jest powstrzymać się przed zadaniem 

pytania: —Panie, czy działasz przeze mnie? Jakie znaki o tym 

świadczą? Przypomina mi to wiersz poety: «Nie możesz czekać, 

aż Bóg przyjdzie do ciebie i powie: ‘Ja Jestem’. Nie miałby sensu taki 

Bóg, który sam głosi swoją władzę. To ty musisz wiedzieć, że Bóg 

tchnie przez ciebie od samego początku, i jeśli płonie twoja pierś, 

to znaczy, że działa Bóg». 

I to powinien być nasz znak: ogień, który płonie wewnątrz nas, 

ogień, którego, jak mówi prorok Jeremiasz, nie da się ugasić: żywe 

Słowo Boga. Aż chce się zaśpiewać: «Wszystkie narody, klaskajcie 

w dłonie, wykrzykujcie Bogu radosnym głosem. Wstąpił Bóg wśród 

radosnych okrzyków, Pan przy dźwięku trąby. Śpiewajcie Bogu, 

śpiewajcie; śpiewajcie Królowi naszemu, śpiewajcie!». 

 



INTENCJE MSZY ŚW. 02/06 - 08/06/2025 
 

02/06/2025 Poniedziałek 

07:00 Za + Stanisławę Wróbel - od siostry Janiny. 

18:00 Za + Mariana Ciszewskiego oraz za ++ z rodziny. 
 

03/06/2025 Wtorek 

07:00 Za + Krystynę Kowalską - od rodziny Piputów. 

18:00 Za + Krzysztofa Słabonia. 
 

04/06/2025 Środa 

07:00 W intencji chorych parafian i odmawiających poranny różaniec. 

18:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej 

w intencji wnuka Arkadiusza i syna Zbigniewa z okazji kolejnej 

rocznicy urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą 

o Boże błogosławieństwo i dar zdrowia oraz w intencji ich rodzin. 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

05/06/2025 Czwartek 

07:00 Za + Stanisławę Wróbel - od Marii. 

18:00 Za kapłanów pracujących w naszej parafii - od Wspólnoty Wieczernik. 

18:00 Za ++ Konrada Morawiec, jego rodziców, brata Ks. Henryka, teściów 

i pokrewieństwo oraz za ++ Tadeusza Michalak, rodziców, teściów 

i pokrewieństwo. 
 

06/06/2025 Piątek 

07:00 Msza Święta wynagradzająca NSPJ zniewagi, obojętność 

i odrzucenie jakie doznaje w naszych rodzinach w Polsce i na świecie, 

z prośbą o łaski nawrócenia dla grzeszników i pokój dla Kościoła, 

Polski i całego świata. 

18:00 Za ++ teściów Marię i Pawła oraz Marię i Henryka Strużynów. 

18:00 Za + Jana Makos w 30. rocznicę śmierci. 
 

07/06/2025 Sobota 

07:00 Msza wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi za zniewagi 

i obelgi przeciwko Dziewictwu Maryi oraz łaskę nawrócenia 

dla biednych grzeszników. 

18:00 Za + ks. Zygmunta Klose, za żyjących i ++ budowniczych Kościoła 

oraz za parafian. 

18:00 Za + Józefa, Franciszka i Rozalię Podolczak oraz za + Stanisławę 

i Zdzisława Białoskórskich. 
 

08/06/2025 Uroczystość Zesłania Ducha Świętego 

07:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej 

w intencji ks. Jacka z okazji 15. rocznicy święceń kapłańskich 

z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

Błogosławieństwo i Dary Ducha Świętego. 

08:30 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej 

w intencji Bożeny i Wojciecha Kunderak z okazji 25. rocznicy ślubu 

z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o zdrowie i Boże 

błogosławieństwo dla Jubilatów i całej rodziny. 

10:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej 

w intencji Julii i Joanny Pawlickich z okazji urodzin z podziękowaniem 

za otrzymane łaski i z prośbą o Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

Świętego. 

11:30 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej 

w intencji Elżbiety Tarasińskiej z okazji 18. rocznicy urodzin 

z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o zdrowie, Boże 

błogosławieństwo dla solenizantki i całej rodziny. 

13:00 Za ++ teściów Matyldę i Jana oraz + męża Henryka oraz ++ z rodzin 

z obu stron. 

13:00 CHRZEST: Mateusz Dariusz Smolorz, Sara Grudzińska. 

16:30 Nieszpory. 

17:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Różańcowej 

w intencji Katarzyny i Karola z okazji 7. rocznicy ślubu 

z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o Boże 

błogosławieństwo, dar zdrowia oraz w intencji synów i całej rodziny. 

 

**************************************************************************************** 

Kontakt z parafią:     Kancelaria: 

telefon komórkowy: 694 28 28 66   wtorki od 08.00 do 09.30  

e-mail: zadole@katowicka.pl   piątki od 16.00 do 17.30 
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